
Sammendrag fra styremøte 1 
Kortfattet informasjon fra et utvalg av behandlede saker i styremøte 1, 20-21. januar. 
 
Tingperioden i pluss 
NGFs økonomiske prognoser for 2011 viser et mindre overskudd enn hva som ble fremlagt på 
Golftinget. Samlet sett vil NGF gå i pluss i tingperioden. Revisjon er bestilt i siste halvdel av februar, 
og endelig regnskap vil bli lagt frem i styremøte 2 som avholdes 14.mars. 
 
Skjerper brudd på medieavgift 
Noen klubber velger å ikke inkludere abonnement på Norsk Golf i medlemkontingenten. Andre 
annonserer for medlemskontingent med et tillegg for abonnement på bladet. Dette er ikke i henhold 
til gjeldende tingvedtak som sier at Norsk Golf skal inngå i alle medlemskap 20 år og eldre begrenset 
til ett eks per husstand. Styret ber derfor klubbene sette seg inn i gjeldende tingvedtatte 
bestemmelser for medieavgift. 
 
I de tilfeller NGF ser eller blir gjort oppmerksom på mulige brudd på bestemmelsene om medieavgift 
til NGF, vil klubber bli bedt om en redegjørelse. Brudd som ikke rettes opp eller gjentatte brudd 
anmeldes til disiplinær- og sanksjonsutvalget med innstilling om bøtlegging innenfor rammene av 
NIFs lov §11-1. 
 
Styremøter 2012 
Styret har satt opp følgende datoer for styremøter (med forbehold om endringer): 
14. mars, 30. mai, 27. juni, 31. august – 1.september, 24. oktober og 9. november. 
 
Endrer retningslinjer for NGU/NGFs introduksjonskort 
Dato for når NGFs introduksjonskort kan tas i bruk endres fra 1. mai til 1. juni. Sluttdato endres fra 
15. oktober til 1. november. Bestemmelsen om at kortet kan ikke kreves brukt i forbindelse med 
turneringer, opprettholdes, også for merkeinnehavere.  
 
Innendørstrening  kan ikke erstatte utendørssatsingen i VTG 
Styret vedtok å opprettholde retningslinjene for nybegynneropplæringen Veien til Golf. Det 
innebærer at minimum ¾ av et kurs skal gjennomføres som praksis på et utendørsanlegg. NGF 
oppfordrer imidlertid klubbene å tilrettelegge for trening utover minimumstiden, gjerne innendørs. 
 
Kursmateriellet fra NGF skal benyttes, og vil i 2012 selges via idrettsbutikken som en pakke 
bestående av kurshefte, treningskortet og regelheftet ”Golf i tegninger og bobler 2”. 
 
Golfforum til Fornebu 
Årets Golfforum arrangeres 17-18. november og planlegges lagt til det nye Choice-hotellet som åpner 
på Fornebu i vår. 
 
Oppnevnelser 
Styret har oppnevnt nye faggrupper og ressurspersoner. En fullstendig oppdatering offentliggjøres på 
NGFs nettsider og distribueres gjennom NGF Nytt. 
 
--- 
 
Protokoll fra styremøtet offentliggjøres når dette er undertegnet i påfølgende styremøte. 
 
 
 


